
KRYPTOMĚNY A MOŽNOSTI JEJICH VYUŽITÍ V PRAXI 

AUTOR PRÁCE: Bc. MARIE BRADOVÁ 

STUDIJNÍ PROGRAM: PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ INOVACÍ 

VEDOUCÍ PRÁCE: doc. RNDr. BOHUMÍR ŠTĚDROŇ, CSc.  

PRACOVIŠTĚ: ODDĚLENÍ EKONOMICKÝCH STUDIÍ, MÚVS, ČVUT 

2020 

ABSTRAKT: 

 

Diplomová práce se zabývá aktuálním tématem decen-

tralizovaných, čistě digitálních měn –  kryptoměn. Teo-

retická část popisuje kryptoměny od jejich historie a 

vlastností, až po problematiku jejich využití v praxi. 

Praktická část je věnována kvalitativnímu šetření mezi 

uživateli kryptoměn a praktickému využití kryptoměn ja-

ko alternativního platidla. 

ENGLISH SUMMARY: 

 

The diploma thesis is focused on booming topic of de-

centralized, purely digital currencies –  cryptocurren-

cies. Theoretical part describes cryptocurrencies from 

its history and characteristics to the practical applica-

tion issues. The practical part is devoted to qualitative 

survey with cryptocurrency users and cryptocurrency 

practical use as the alternative method of payment.  

KRYPTO - PENĚŽENKA COINOMI 

PŘEHLED MÍST PRO MOŽNOST VYUŽITÍ 

KRYPTOMĚNY V PRAZE 

METODIKA: 

 

V rámci praktické části diplomové práce byly popsány 

poznatky týkající se využití kryptoměn jako alternativní-

ho platidla, které byly získány vlastním pozorováním. 

Pro získání více informací a obohacení diplomové prá-

ce bylo provedeno také kvalitativní šetření ve formě 

dotazníku mezi osobami, které se kryptoměnami aktiv-

ně zabývají.  

               ZÁVĚR: 

 

Na závěr diplomové práce byly vytvořeny 

návrhy a doporučení které jsou zaměřeny 

především na čtenáře, kteří nemají 

s předchozím využitím kryptoměn žádnou 

nebo minimální osobní zkušenost a chtěli 

by se začít zajímat o možnosti využití kryp-

toměn ve formě alternativního platidla.   

Zdroje: 
 

COINMAP [online] Dostupné z https://coinmap.org/ 

INFOCRYPTOLAND, COINOMI Wallet Review – A Complete Guide [online] 

Poslední aktualizace z 14. 11. 2018 Dostupné z https://infocryptoland.com/

language/en/coinomi-wallet-review-complete-guide/ 

Zdroj: Infocryptoland (online) 

Zdroj: Coinmap (online) 

https://infocryptoland.com/language/en/coinomi-wallet-review-complete-guide/
https://infocryptoland.com/language/en/coinomi-wallet-review-complete-guide/

